

# Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml



Cena: 30,39 zł

## Opis słownikowy

Marka	Eloderm
Postać	żel
Producent	Polpharma
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Awokado, Inulina, Kwas pantotenowy, Macadamia, Olej arganowy, Olej kokosowy, Olej lniany, Olej rycynowy

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Żel do mycia ciała i włosów 2 w 1, od 1 dnia życia – emolient do codziennej pielęgnacji skóry suchej, atopowej, swędzącej oraz ze skłonnością do alergii i egzemy.

### Skład Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Aqua, Disodium Cocoyl Glutamate, Glycerin, Citric Acid, Inulin, Panthenol, Allantoin, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Fructose, Glucose, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Cellulose, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

### Działanie Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Żel do mycia ciała i włosów 2 w 1, od 1 dnia życia, Eloderm

Preparat delikatnie oczyszcza włosy i ciało, nie naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry. Zapewnia odpowiednią pielęgnację skóry z AZS, zarówno w okresie remisji, jak i nasilenia zmian skórnych. Pozostawia włosy miękkie, gładkie i łatwiej się rozczesują.

Zapewnia długotrwałe nawilżenie i odżywienie skóry.  
Łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia.  
Redukuje uczucie świądu i zapobiega drapaniu.  
Sprawia, że skóra wygląda zdrowo.  
Jest odpowiedni już od 1. dnia życia.  
Redukuje objawy ciemieniuchy.  
Nie szczypie w oczy i nie powoduje podrażnienia spojówek.  
Formuła jest oparta na łagodnych detergentach, które nie powodują wysuszenia skóry.

#### Składniki aktywne:

Kompleks omega 3-6-9 plus – kompleks 7 olejów: słonecznikowego, kokosowego, lnianego, awokado, arganowego, makadamia i oliwkowego o silnych właściwościach nawilżających, odżywiających i regenerujących skórę.

Prebiotyk - reguluje prawidłową mikroflorę oraz przywraca komfort skórze.

D-pantenol i alantoina – działają łagodząco, regenerująco i kojąco na skórę.

## Wskazania Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Pielęgnacja od 1. dnia życia przeznaczona do skóry suchej, atopowej, swędzącej oraz ze skłonnością do alergii i egzemy.

## Dawkowanie Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Aplikuj niewielką ilość preparatu najpierw na dłonie, a następnie nanieś na wilgotną skórę głowy i ciała. Wmasuj do wytworzenia piany i dokładnie spłucz. W razie potrzeby powtórz czynność.

## Informacje dodatkowe Eloderm, żel 2w1 do mycia ciała i włosów od 1 dnia życia, 200 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.